
UCHWALA NR XL VI/310/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Banie Mazurskie do Lokalnego Partnerstwa do Spraw Wody 
Powiatu Gołdapskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku 
Prawo Wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ba.nie Mazurskie wyraża wolę przystąpienia. Gminy Banie Mazurskie 
do Lokalnego Partnerstwa. do Spraw Wody v,r Powiecie Gołdapskim. 

§ 2. Wykona.nie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
~Urbańska 


